
07. Rada města Stříbra dne 22.12.2022

1

U S N E S E N Í
07. schůze Rady města Stříbra konané v mimořádném termínu dne 

22.12.2022 od 06:30 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ

01. Darovací smlouvu č. 14/DS/2022 uzavřenou s CANPACK Czech Stříbro, IČO 07693745 
o finančním daru ve výši 33.200 Kč městu Stříbru pro JSDH.

02. Aktualizované znění Standard kvality sociálně – právní ochrany dětí při poskytování sociálně –
právní ochrany orgány sociálně – právní ochrany, obce s rozšířenou působností Stříbro; 
předložené vedoucí Sociálního odboru MěÚ Stříbro.

II. SCHVALUJE:

01. Program 07. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
02. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2022 uvedená v příloze 

č. 01 tohoto usnesení.
03. Nový ceník pronájmů a vstupů na ledovou plochu od 01.01.2023.
04. Smlouvu o převzetí a odstranění odpadních zemin na skládce Černošín společnosti Ekodepon 

s. r. o. Smlouva uvedena v příloze č. 02 tohoto usnesení.
05. Odpuštění nájemného pro lékaře, či organizaci, které bude zastupovat od 01.01.2023 

na přechodnou dobu (do výběru nového poskytovatele – odbornosti chirurgie) zemřelého 
MUDr. Jana Špetu.

06. Vyřazení a likvidaci nepotřebného materiálu města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 
Stříbro a to torza finské sauny, která je součástí objektu bývalých kasáren SO 039, st. p. č.
2856, k. ú. Stříbro v celkové pořizovací ceně 175 000 Kč formou vyhlášení záměru prodeje. 
V případě nezájmu, vyřazení a likvidace na základě potvrzení o likvidaci po 31.01.2023.

07. Dodatky ke smlouvám uzavřené mezi městem Stříbro a Správou majetku města Stříbra, 
s. r. o., Nerudova 1009, 34901 Stříbro, IČ 26318903, týkající se stanovení finančního plnění:
 Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 105/2013 na zabezpečení veřejně prospěšných služeb –

oblast odpadového hospodářství
 Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 103/2013 na zabezpečení veřejně prospěšných služeb –

oblast správy, údržby a oprav komunikací města Stříbra
uvedené v příloze č. 03 a č. 04 tohoto usnesení.

III. UKLÁDÁ:

01. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 
2022 uvedená v příloze č. 01 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO
T: 31.12.2022

02. Zajistit provedení organizačních opatření a administrativních úkonů souvisejících 
se schválením nového ceníku pronájmů a vstupů na ledovou plochu od 01.01.2023.  

                                                                                                    Z: správce ledové plochy
                                                                                                    T: 01.01.2023



07. Rada města Stříbra dne 22.12.2022

2

03. Provést veškerá administrativní a jiná opatření spojená se schválením Smlouvy o převzetí 
a odstranění odpadních zemin na skládce Černošín společnosti Ekodepon s. r. o.

Z: starosta města
T: 31.12.2022

04. Provést veškerá administrativní a jiná opatření spojená s odpuštěním nájemného pro lékaře, 
či organizaci, které bude zastupovat od 01.01.2023 na přechodnou dobu (do výběru nového 
poskytovatele – odbornosti chirurgie) zemřelého MUDr. Jana Špetu a informovat ředitelku 
polikliniky o rozhodnutí Rady města Stříbra.

Z: starosta města
T: 31.12.2022

05. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením a likvidací 
nepotřebného materiálu města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro a to torza finské 
sauny, která je součástí objektu bývalých kasáren SO 039, st. p. č. 2856, k. ú. Stříbro 
v celkové pořizovací ceně 175 000 Kč formou vyhlášení záměru prodeje včetně zajištění 
vyhlášení záměru prodeje. V případě nezájmu vyřazení a likvidace na základě potvrzení 
o likvidaci po 31.01.2023.

Z: vedoucí FO
                                                                                                      T: 31.03.2023

06. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením dodatků smluv 105/2013, 
a 103/2013 uzavřených se Správou majetku města Stříbra, s. r. o., Nerudova 1009, 349 01 
Stříbro, IČ 26318903.

Z: vedoucí HIO
T: 22.12.2022

…………………………..                                                       …………………………….
Martin Záhoř                    Bc. Karel Lukeš
starosta města       místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 07. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2022

Příloha č. 01 07. RM 22.12.22 - Rozpočtová opatření.doc 1

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2022

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e :

22.  Navýšení příjmů celkem 33.200,00 Kč
         Navýšení výdajů celkem 33.200,00 Kč



Příloha č. 02
usnesení 07. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2022



Příloha č. 02
usnesení 07. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2022



Příloha č. 03
usnesení 07. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2022

Dodatek č. 2  k SOD č. 105 / 2013
SMLOUVY NA ZABEZPEČENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH

SLUŽEB - OBLAST ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

uzavřené mezi 

Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01 S t ř í b r o,
zastoupené starostou města Martinem Záhořem
bankovní spojení: ČSOB 112595926/0300
IČ: 00260177
DIČ: CZ 00260177
dále jen „ objednavatel „
a
Správa majetku města Stříbra, s.r.o., Nerudova 1009, 349 01 S t ř í b r o,
zastoupená jednatelem Blahoslavem Kupcem
bankovní spojení: 167397898/0300
IČ: 26318903
DIČ: CZ26318903
dále jen „ dodavatel „

uzavírají tento dodatek, kterým mění příloha č. 1 k SOD  č. 105/2013, takto:

Příloha č. 1

Stanovení finančního plnění za odpadkové koše

1. Dodavateli přísluší za provedení prací uvedených v čl. 1 této smlouvy celková odměna :

Odst. 1 za čištění veřejných odpadkových košů a košů na psí exkrementy až do výše
             825.000,- Kč za rok

Všechny cenové údaje jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty.
      
    Podpisem a nabytím účinnosti  Dodatku č. 2  k SOD  č. 105/2013 se  ruší  platnost  dosud platné 
přílohy č. 1  uzavřené mezi stranami smlouvy.

Účinnost tohoto dodatku č. 2 k SOD 105/2013 : od  23. 12. 2022

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Ve Stříbře dne 23. 12. 2022

………………………………….                                                    ……………………………….
Za objednavatele :                                                                                             Za dodavatele :



Příloha č. 04
usnesení 07. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2022

Dodatek č. 4  k SOD č. 103 / 2013
SMLOUVY NA ZABEZPEČENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH

SLUŽEB – OBLAST SPRÁVY, ÚDRŽBY A OPRAV KOMUNIKACÍ MĚSTA 
STŘÍBRA

uzavřené mezi 

Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01 S t ř í b r o,
zastoupené starostou města Martinem Záhořem
bankovní spojení: ČSOB 112595926/0300
IČ: 00260177
DIČ: CZ 00260177
dále jen „ objednavatel „
a
Správa majetku města Stříbra, s.r.o., Nerudova 1009, 349 01 S t ř í b r o,
zastoupená jednatelem Blahoslavem Kupcem
bankovní spojení: 167397898/0300
IČ: 26318903
DIČ: CZ26318903
dále jen „ dodavatel „

uzavírají tento dodatek, kterým mění příloha č. 1 k SOD  č. 103/2013, takto:

Příloha č. 1

Stanovení finančního plnění za oblast správy komunikací

1. Dodavateli přísluší za provedení prací uvedených v této smlouvě celkové finanční plnění :

   a/ dle čl. I. odst. b/ a čl. II. této smlouvy je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli cenu obsahující :
- materiálové náklady na vodorovné a svislé dopravní značení, subdodávky, mzdy pracovníků, 

náklady na použití potřebných mechanizmů, nářadí a režii související s touto činností včetně 
správy komunikací až do výše 380.000,- Kč

   b/ dle čl. I. odst. c/ této smlouvy přísluší dodavateli odměna za :
- opravy a čištění vpustí až do výše 335.000,- Kč

   c/ dle čl. I. odst. d/ této smlouvy přísluší dodavateli odměna za :
- opravy komunikací asfaltovou směsí a opravy komunikací ostatní do výše celkového ročního 

limitu 2.700.000,- Kč
   d/ dle čl. I. odst. f/ této smlouvy přísluší dodavateli odměna za :

- za správu, značení cyklotras, opravy značení cyklotras, subdodávky až do výše 68.440,- Kč 
ročně dle skutečně provedených prací

   e/ dle čl. I. bod 2. písm. d/ této smlouvy přísluší dodavateli odměna za :
- správu až do výše 57.480,- Kč ročně dle skutečně provedených prací

Dle čl. III. Odst. 1, 2, 3 a 4 za úklid vozovek, chodníků, pěších zón a schodů, kropení komunikací 
včetně jarního a podzimního úklidu vyjma autobusového nádraží do výše 2.350.000,- Kč ročně

Dle č. I. odst. g/ a čl. III. Odst. 1, 2, 3 a 4 za údržbu autobusového nádraží do výše 100.100,- Kč ročně.

Všechny cenové údaje jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty.
      



Příloha č. 04
usnesení 07. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2022

    Podpisem a nabytím účinnosti  Dodatku č. 4  k SOD  č. 103/2013 se  ruší  platnost  dosud platné 
přílohy č. 1  uzavřené mezi stranami smlouvy.

Účinnost tohoto dodatku č. 4 k SOD 103/2013 : od  23. 12 . 2022

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Ve Stříbře dne 23. 12 . 2022

………………………………….                                                    ……………………………….
Za objednavatele :                                                                                             Za dodavatele :


